Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

iijjjj'jdj)uijjlww Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0 050, Liv. 25, Fls. __ Em 10/02/2017.

às 16:35hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de P.
Restabelecimento
O Emenda

I Câmara
para Todos

. , N°.003/2017

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PRONTO
RESTABELECIMENTO do ilustra Deputado Federal ADIL TON
DOMINGOS SACHETTI, que no momento passa por problemas de saúde,
estando sob cuidados médicos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
A I

09 de fevereiro de 2017.

lGUESNETO

··---"'"--·- ·~'----·-----------.,

PJ~~GVADO POR UNANIMIDADE

Em séSsão de 1 3 FEV. 2017

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos nos solidarizar com o ilustre Deputado Adilton
Sachetti, que infelizmente passa por problemas de saúde, estando sob
cuidados médicos.

O Deputado Sachetti representa o Estado de Mato Grosso, na
Câmara Federal, tem feito um valoroso trabalho em prol de nosso Estado,
sempre buscando recursos e fomentando o desenvolvimento da vasta região
mato-grossense.

Com isso, manifestamos a ele nossos votos de um pronto
restabelecimento, que recupere a sua saúde e que volte às suas atividades
normais e ao convívio de seus familiares, amigos e Jiimpatizantes.